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Protokół Nr 221/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 22 listopada 2023 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Przewodnicząca Rady Powiatu 

Nowotomyskiego – Renata Gruszka, członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa 

Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Zapoznanie się z protokołem z otwarcia ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego "Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r." 

Starosta zapytał, czy są pytania do przedmiotowego protokołu? Nikt się nie zgłosił. 

Zarząd zapoznał się i nie wniósł uwag do protokołu z otwarcia ofert złożonych w 

ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego "Prowadzenie punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r." 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego 

"Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w 2024 r." 

Starosta poinformował, że w związku z przeprowadzonym konkursem ofert na 

realizację zadania „Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.”, po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej 

Zarząd powierza realizację zadania Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, 

Informacja, Rozwój” z siedzibą w Górze. 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 752/KS/2023 w sprawie wyboru oferty na 

realizację zadania publicznego "Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r." 

 

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb 

wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 
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− Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

− Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

− Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu, 

− Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 

− Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski o zmiany w budżecie. 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 753/FN/2023 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 

 

Ad.4. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym 

Tomyślu w sprawie zmiany terminu obowiązywania umowy użyczenia. 

Starosta poinformował, że wpłynął wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Tomyślu w sprawie przedłużenia umowy użyczenia lokalu 

wykorzystywanego na cele administracyjne w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 30 do dnia 

31.12.2024 r. oraz zwolnienie z kosztów eksploatacyjnych.  

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu wyrażają zgodę na przedłużenie umowy 

użyczenia oraz zwolnienie z opłat eksploatacyjnych? 

Zarząd postanowił przedłużyć umowę użyczenia z Powiatowym Inspektoratem 

Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu do dnia 31.12.2024 r. oraz podjął decyzję o 

zwolnieniu w 2024 roku z kosztów opłat eksploatacyjnych.  

 

Ad.5. Zapoznanie się z wnioskiem MKS "Gromy" o zwolnienie z czynszu z tytułu najmu części 

nieruchomości. 

Starosta poinformował, że w związku z wnioskiem Międzyszkolnego Klubu Sportowego 

„Gromy” Nowy Tomyśl o zwolnienie z opłat za wynajem hali sportowej w Powiatowym 

Centrum Sportu w Nowym Tomyślu (PCS), Dyrektor PCS przedstawił pisemną informację o 

wysokości czynszu z tytułu zawartej umowy najmu hali sportowej z ww. Klubem za okres od 1 

stycznia br. do 31 października br. 

Starosta zapytał, czy są pytania bądź uwagi? Nikt się nie zgłosił. Starosta dodał, że 

trwały zarządca zajął stanowisko w przedmiotowej sprawie informując, że biorąc pod uwagę 

zawarte porozumienie, a także współpracę z Młodzieżową Akademią Koszykówki nieodpłatne, 

udostępnienie nieruchomości jest w pełni zasadne. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu są za tym, aby halę sportową w Powiatowym 

Centrum Sportu udostępnić nieodpłatnie na czas nieoznaczony? 

Zarząd przychylił się do wniosku o nieodpłatne udostępnienie nieruchomości (hala 

sportowa w Powiatowym Centrum Sportu w Nowym Tomyślu) na czas nieoznaczony 
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wskazując jednocześnie, że do trwałego zarządcy należy przygotowanie odpowiednich 

dokumentów w sprawie.   

 

Ad.6. Sprawy bieżące: 

Starosta przekazał Zarządowi informację na temat stopy bezrobocia w poszczególnych 

powiatach województwa wielkopolskiego na podstawie wyliczenia Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu. 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 14.30 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

 

 

 

                                                               PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                                        Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 


